

Årsredovisning för  
**SA K&B i Göteborg AB**

556915-7521

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |    |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 1  |
| Resultaträkning        | 3  |
| Balansräkning          | 4  |
| Noter                  | 6  |
| Underskrifter          | 11 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Almgren  
Styrelseledamot

2025-03-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SA K&B i Göteborg AB, 556915-7521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, som haft sitt säte i Borås och framöver i Stockholm, verkar inom byggnadssektorn med inriktning på låttslageriverksamhet. En väsentlig del av omsättningen utförs åt koncernföretag.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget har varit ett helägt dotterföretag till LSA Invest 2 AB (559203-9092) under större delen av 2024.

#### Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

I slutet av 2024 har bolaget avyttrats till Circura AB (559224-7059).

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

År 2024 inleddes i en fortsatt lågkonjunktur där Sverige präglades av hög inflation och de räntehöjningar som genomfördes under 2023. Detta skapade en avvaktande marknad där både företag och konsumenter var försiktiga med investeringar och inköp.

Under året började dock marknaden gradvis förändras. När räntesänkningarna inleddes ökade successivt köpviljan, vilket ledde till att våra orderböcker började fyllas. Fram till sommaren var marknaden fortsatt trög, men under hösten såg vi ett tydligt trendskifte. Efterfrågan ökade och vi började se en ökning i antalet inkommande ordrar, även om marknadsläget ännu inte återgått till det normala.

De omstruktureringar som genomfördes inom företaget under 2023 gav positiva effekter under 2024. Vi lyckades bibehålla omsättningen samtidigt som vi minskade personalkostnaderna, vilket bidrog till ett starkt resultat och förbättrade marginaler. Den stabila beläggningen under större delen av året tillsammans med en mer kostnadseffektiv organisation har stärkt vår konkurrenskraft.

En av årets mest betydelsefulla händelser var vårt inträde i Circurakoncernen, en process som påbörjades under slutet av året och slutfördes i december 2024. Detta strategiska steg ser vi som en positiv utveckling som förväntas ge ytterligare tillväxtmöjligheter, ökad omsättning och en förbättrad rörelsemarginal under 2025.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför 2025 har vi en positiv framtidssyn och förväntar oss en ökad orderingång samt en förbättrad rörelsemarginal med cirka 1–1,2 %. Vår bedömning är att marknaden fortsätter att återhämta sig, vilket skapar goda förutsättningar för tillväxt och lönsamhet.

## Rättvisande översikt över utvecklingen

|                                   | 2024   | 2023   | 2022   | Belopp i Tkr<br>2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|----------------------|
| Nettoomsättning                   | 28 141 | 28 119 | 23 418 | 16 545               |
| Rörelseresultat                   | 3 252  | 1 888  | 1 580  | -373                 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 253  | 1 868  | 1 575  | -389                 |
| Rörelsemarginal %                 | 11     | 7      | 7      | -2                   |
| Balansomslutning                  | 7 789  | 7 349  | 4 690  | 4 208                |
| Soliditet %                       | 43     | 17     | 12     | 6                    |
| Medelantalet anställda            | 16     | 14     | 13     | 11                   |

### Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal  
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning  
Totala tillgångar.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|-------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Ingående balans         | 50 000            | 493 858                | 289 206          |
| Balanseras i ny räkning |                   | 289 206                | -289 206         |
| Årets resultat          |                   |                        | 2 489 010        |
| <b>Utgående balans</b>  | <b>50 000</b>     | <b>783 064</b>         | <b>2 489 010</b> |

## Resultatdisposition

|   | Belopp i kr      |
|---|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>          |                  |
| Balanserat resultat   | 783 064          |
| Årets resultat  | 2 489 010        |
| <b>Medel att disponera</b>                                      | <b>3 272 074</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning   | 3 272 074        |
| <b>Summa</b>  | <b>3 272 074</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   | 3          | 28 141 413                         | 28 119 466                         |
| Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning |            | 875 386                            | 963 883                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 391 238                            | 411 414                            |
| <b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>29 408 037</b>                  | <b>29 494 763</b>                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -12 120 554                        | -14 520 017                        |
| Övriga externa kostnader  | 4          | -1 847 121                         | -1 789 084                         |
| Personalkostnader   | 5          | -11 957 169                        | -11 264 278                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                               |            | -205 013                           | -33 191                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -26 236                            | 0                                  |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>  |            | <b>-26 156 093</b>                 | <b>-27 606 570</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>3 251 944</b>                   | <b>1 888 193</b>                   |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |            | 3 137                              | 2 126                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | -2 051                             | -21 856                            |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>   |            | <b>1 086</b>                       | <b>-19 730</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>3 253 030</b>                   | <b>1 868 463</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Lämnade koncernbidrag   |            | 0                                  | -1 500 000                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                           | <b>-1 500 000</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>3 253 030</b>                   | <b>368 463</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -649 192                           | -79 256                            |
| <b>Summa skatter</b>  |            | <b>-649 192</b>                    | <b>-79 256</b>                     |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>2 489 010</b>                   | <b>289 206</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 6          | 951 791           | 232 290           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>951 791</b>    | <b>232 290</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>951 791</b>    | <b>232 290</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                     |            | 443 381           | 558 209           |
| Förskott till leverantörer                    |            | 3 029             | 0                 |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |            | <b>446 410</b>    | <b>558 209</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 2 109 291         | 2 620 769         |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 1 304 767         | 1 951 827         |
| Aktuell skattefordran                         |            | 0                 | 122 407           |
| Övriga fordringar                             |            | 206 933           | 0                 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           | 7          | 587 091           | 496 427           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 256 858           | 122 496           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>4 464 940</b>  | <b>5 313 926</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 925 983         | 1 244 637         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 925 983</b>  | <b>1 244 637</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>6 837 333</b>  | <b>7 116 772</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>7 789 124</b>  | <b>7 349 062</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 783 064           | 493 858           |
| Årets resultat                               |            | 2 489 010         | 289 206           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>3 272 074</b>  | <b>783 064</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>3 322 074</b>  | <b>833 064</b>    |
| <b>Avsättningar</b>                          |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          | 8          | 84 572            | 45 635            |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |            | <b>84 572</b>     | <b>45 635</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 2 409             | 2 409             |
| Pågående arbete för annans räkning           | 9          | 82 197            | 842 755           |
| Leverantörsskulder                           |            | 823 544           | 1 510 736         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 1 039 893         | 2 177 103         |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 447 529           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 467 266           | 375 316           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10         | 1 519 640         | 1 562 044         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 382 478</b>  | <b>6 470 363</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>7 789 124</b>  | <b>7 349 062</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar utförda entreprenaduppdrag på löpande räkning i den takt arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade, entreprenaduppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete. Utförda entreprenaduppdrag på fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs, s k successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetade intäkter har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända.

##### Ersättningar till anställda, pensioner

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I övrigt hänvisas till efterföljande upplysningar till enskilda poster.

##### Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Bolaget redovisar alla leasingavtal som operationella, vilket innebär att leasingavgifterna kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

|   | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20-33          | 3-5       |

##### Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av finansiella rapporter krävs att företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar och antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden är främst beräkningen av färdigställandegraden och resultatutfall. Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning för entreprenaduppdrag på fast pris. Färdigställandegraden baseras på förhållandet mellan nedlagda utgifter och beräknade totala utgifter för respektive projekt. Det verkliga utfallet av projekten kan avvika, antingen positivt eller negativt, i förhållande till de bedömningar som gjorts vid upprättandet av denna årsredovisning.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Koncerninterna mellanhavanden

| <i>Verksamhet</i>               | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Försäljning till koncernföretag | 13 337 424                         | 14 065 542                         |
| Inköp från koncernföretag       | 832 541                            | 666 033                            |
| <b>Summa</b>                    | <b>14 169 965</b>                  | <b>14 731 575</b>                  |

## Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

|  | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|--|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Framtida minimileaseavgifter</b>                  |                                    |                                    |
| Inom ett år  | 523 044                            | 504 444                            |
| Senare än ett år men inom fem år                     | 1 547 488                          | 1 738 222                          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 070 532</b>                   | <b>2 242 666</b>                   |
| <b>Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter</b> |                                    |                                    |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter        | 784 236                            | 741 498                            |

### Kommentar till not

Avser lokal och fordon.

## Not 5 Personal

### Medelantalet anställda

|                               | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Kvinnor                       | 1                          | 0                          |
| Kvinnor (%)                   | 7                          | 0                          |
| Män                           | 15                         | 14                         |
| Män (%)                       | 93                         | 100                        |
| <b>Medelantalet anställda</b> | <b>16</b>                  | <b>14</b>                  |

### Löner och andra ersättningar

|                  | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|------------------|----------------------------|----------------------------|
| Övriga anställda | 8 269 134                  | 8 099 955                  |
| <b>Summa</b>     | <b>8 269 134</b>           | <b>8 099 955</b>           |

### Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

|  | 2024-01-01 -<br>2024-12-31 | 2023-01-01 -<br>2023-12-31 |
|--|----------------------------|----------------------------|
| <b>Pensionskostnader</b>                     |                            |                            |
| Övriga anställda                             | 605 872                    | 346 781                    |
| <b>Summa pensionskostnader</b>               | <b>605 872</b>             | <b>346 781</b>             |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 2 902 467                  | 2 641 943                  |
| <b>Summa</b>                                 | <b>3 508 339</b>           | <b>2 988 724</b>           |

## Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31     |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 265 481          | 0              |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                |
| Inköp                                     | 924 514          | 265 481        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>1 189 995</b> | <b>265 481</b> |
| Ingående avskrivningar                    | -33 191          | 0              |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                  |                |
| Årets avskrivningar                       | -205 013         | -33 191        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-238 204</b>  | <b>-33 191</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>951 791</b>   | <b>232 290</b> |

## Not 7 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

|                        | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|------------------------|----------------|----------------|
| Upparbetad intäkt      | 3 964 419      | 3 266 427      |
| Fakturerat belopp      | -3 377 328     | -2 770 000     |
| <b>Redovisat värde</b> | <b>587 091</b> | <b>496 427</b> |

## Not 8 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning

Garantiåtaganden

|                                 | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående värde                  | 45 635        | 24 200        |
| Årets avsättningar              | 100 000       | 50 000        |
| Under året ianspråktagna belopp | -61 063       | -28 565       |
| <b>Redovisat värde</b>          | <b>84 572</b> | <b>45 635</b> |
| <b>Summa</b>                    | <b>84 572</b> | <b>45 635</b> |

## Not 9 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

|                        | 2024-12-31    | 2023-12-31     |
|------------------------|---------------|----------------|
| Fakturerat belopp      | 834 458       | 4 569 673      |
| Upparbetad intäkt      | -752 261      | -3 726 918     |
| <b>Redovisat värde</b> | <b>82 197</b> | <b>842 755</b> |

## Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                           | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Personalrelaterade poster | 1 469 641        | 1 453 337        |
| Övriga poster             | 50 000           | 108 707          |
| <b>Summa</b>              | <b>1 519 641</b> | <b>1 562 044</b> |

## Not 11 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

| <i>Typ av skuld eller avsättning</i> | <i>Typ av säkerhet</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Övriga skulder till kreditinstitut   | Företagsinteckningar   | 2 000 000         | 2 000 000         |
| <b>Summa ställda säkerheter</b>      |                        | <b>2 000 000</b>  | <b>2 000 000</b>  |

## Not 12 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Typ av moderföretag</i>                             | <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|--|------------------------|---------------|-------------|
| Närmaste moderföretag som upprättar koncernredovisning | Circura AB             | 559224-7059   | Stockholm   |

### Kommentar till not

Circura Holding AB (559332-4956) upprättar koncernredovisning för den koncern som bolaget ingår i.

## Not 13 Transaktioner med närstående

Prissättning vid försäljning mellan koncernföretag sker enligt affärsmässiga principer och till marknadspriser. Interna resultat som uppkommer vid försäljning mellan koncernföretag har i sin helhet eliminerats. Andra transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

## Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget väsentligt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## Not 15 Andra övriga upplysningar

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder har, om ej annat anges nedan, upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

## Underskrifter

Borås

Filip Nilsson 2025-03-21  
Filip Nilsson Datum  
Styrelseordförande

Stefan Almgren 2025-03-21  
Stefan Almgren Datum  
Styrelseledamot

Louise Strömbäck 2025-03-21  
Louise Strömbäck Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-21

Kalle Wrane  
Kalle Wrane  
Auktoriserad revisor
